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Bidragsansökan: 229170 

Verksamhetsbidrag - Sakområde Hållbarhet - stadskontoret - 1 år 
Kommunstyrelsens ettåriga verksamhetsbidrag till civilsamhället inom sakområdet Hållbarhet syftar 
till att stödja arbetet med att främja hållbar utveckling i Malmö och komplettera kommunens insatser 
för Malmöborna. Stödet främjar ett demokratiskt samhälle och möjliggör för människor att organisera 
sig kring frågor som berör dem, samt att bidra till en mångfald av civilsamhällesorganisationer i 
Malmö. 
 
Verksamhetsbidraget är ett ekonomiskt stöd till civilsamhällesorganisationer för att stödja den 
löpande verksamheten eller projekt och ge förutsättningar för att bedriva samhällsnyttigt arbete som 
bidrar till hållbar utveckling. 
 
Ansökan ska avse verksamhet för ett kalenderår och går att ansöka om årligen. Återrapportering av 
beviljade medel sker årligen. 
 

Kund: BRIS, Barnens Rätt i Samhället (802013-3420) 

Skapad av: Anna Klara Sundell, bris.syd@bris.se 

Handläggare: Annika Andersson, Emma Paulsson, Gustaf Bofält, Veldina Pjanic 

Externt Id:  

Status: Inskickad 

Ansökan 
INLEDANDE INFORMATION 
Kommunstyrelsens verksamhetsbidrag till civilsamhällesorganisationer inom sakområdet Hållbarhet syftar till att 
stödja arbetet med att främja hållbar utveckling i Malmö och komplettera kommunens insatser för Malmöborna. 
Stödet främjar ett demokratiskt samhälle och möjliggör för människor att organisera sig kring frågor som berör dem, 
samt att bidra till en mångfald av civilsamhällesorganisationer i Malmö. 
 
Verksamhetsbidraget är ett ekonomiskt stöd till civilsamhällesorganisationer för att stödja den löpande verksamheten 
eller projekt och ge förutsättningar för att bedriva samhällsnyttigt arbete som bidrar till hållbar utveckling. 
 
Det kan till exempel gå till: 
 • Personal- och lönekostnader 
 • Lokalkostnader (hyra, el, värme) 
 • Aktiviteter och projekt som är inom organisationens verksamhetsplan 
 
Ansökan ska vara komplett och korrekt ifylld för att den ska handläggas. Om ansökan inte är fullständig ska 
organisationen lämna in en komplettering på det sätt och inom den tidsperiod som Malmö stad uppger. Om 
kompletteringen lämnas in på andra sätt eller senare än utsatt datum kommer ansökan att handläggas med förslag 
om att kommunstyrelsen avslår denna. 
 
Det är organisationens stadgeenligt valda styrelse som ansvarar för organisationens ansökan. Ansökan ska vara på 
svenska och får inte innehålla felaktiga uppgifter eller ogiltiga underlag. 
 
Ansökan ska avse verksamhet för ett kalenderår. Återrapportering av beviljade medel sker årligen. Ansökan för 
verksamhet avseende kalenderår 2026 ska vara inlämnad senast den 31 oktober 2025. 
 
Om organisationen genomgår väsentliga förändringar som påverkar den verksamhet och/eller budget som 
organisationen beviljats medel för ska ansvarig handläggare på Malmö stad informeras. 
 
Observera att texten i svarsfälten får vara max 2000 tecken långa (ca ett halvt A4). 

 
GRUNDKRAV  
Innan organisationen ansöker om bidrag är det viktigt att du läser igenom:  
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• Malmö stads regler och riktlinjer för bidragsgivning 
• Kommunstyrelsens principer för bidragsgivning till externa organisationer 
• Krav för verksamhetsbidrag - Sakområde Hållbarhet 
 
Du hittar länkar till dessa dokument via hemsidan: 
https://malmo.se/For-foreningar/Bidrag-till-organisationer-inom-hallbarhetsomradet.html 

 
BILAGOR ATT SKICKA IN 
Här listas dokument som organisationen behöver skicka in tillsammans med ansökan: 
 
• Senast antagna stadgar 
• Signerat protokoll från senaste årsmöte 
• Verksamhetsberättelse 
• Verksamhetsplan 
• Ekonomisk redovisning 
• Revisionsberättelse 
• Budget för ansökan (länk till budgetmall under rubriken "Verksamhetens budget") 
• Fysiskt utdrag från organisationens skattekonto (se instruktion nedan) 
 
Organisationen ska inkomma med ett fysiskt utdrag från sitt skattekonto. Detta görs genom att du kontaktar 
Skatteverket via mejl eller telefon och begär ett utdrag av organisationens skattekonto. Uppge att utdraget ska avse 
perioden från och med 1 oktober föregående år till och med dagens datum. Utdraget skickas då till organisationen, 
som i sin tur skickar vidare det oöppnade kuvertet till följande adress: Malmö stad, Stadskontoret, Intern ledning och 
samordning, att. bidragsfunktion. August Palms plats 1, 205 80 Malmö. 

 
OM ANSÖKANDE ORGANISATION 
Organisationens namn 

Bris - Barnens rätt i samhället 
 
Organisationsnummer 

802013-3420 
 
Organisationsform (exempelvis ideell förening, stiftelse etc.) 

Ideell förening 
 
Adress till organisationens verksamhet 

Bris Syd, Storgatan 22a, 211 42 Malmö 
 
Postadress till organisationen 

Bris Syd, Storgatan 22a, 211 42 Malmö 
 
Namn, epost och telefonnummer till kontaktperson för ansökan samt kontaktpersonens roll 

Klara Sundell 
bris.syd@bris.se 
Regionombud, Bris Syd 
 
Har organisationen en verklig huvudman? Om ja, ange för- och efternamn på denne huvudman    

Nej 
 
Uppge för- och efternamn på organisationens firmatecknare 

Petra Elb, Ansvarig regionala partnerskap 
 
Har organisationen ett bankkonto registrerat i organisationens namn? 

Ja 
 
Är organisationen momspliktig? Om ja, uppge momsregistreringsnummer  
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Nej. 
 
Är organisationen registrerad för F-skatt? Om ja, bifoga registreringsbevis. Om nej, bifoga intyg från Skatteverket om 
att organisationen är skattebefriad 

Ja.  
 
Har organisationen anställda? Om ja, uppge antalet anställda samt om organisationen är registrerad för 
arbetsgivaravgift 

121 st. Total tjänstegrad för verksamheten i syd 750% fördelat på 12 personer, varav 7 med 
placeringsort i Malmö.  
 
Har organisationen några skulder hos Skatteverket, Kronofogden eller Malmö stad? Om ja, uppge till vem och hur 
mycket  

Nej. 
 
Har organisationen en hemsida eller sociala medier? Om ja, uppge adress till hemsida och/eller användarnamn/länkar 
till sociala medier 

https://www.bris.se 
https://www.facebook.com/BRIS/ 
https://www.instagram.com/bris116111/ 
https://se.linkedin.com/company/bris 
https://www.tiktok.com/@bris116111 
 
Beskriv kortfattat organisationen. Ge en kort bakgrund till organisationen, vad organisationen gör och var denna 
verksamhet bedrivs 

Bris region Syd ansöker härmed om 1 429 070 kr i bidrag för verksamhetsår 2026. Med den här 
ansökan vill vi också bjuda in till dialog om långsiktig flerårig finansiering av vår verksamhet i Malmö 
stad. 
 
Bris är en av Sveriges ledande barnrättsorganisationer som varje dag kämpar för ett bättre samhälle 
för barn, med en vision om ett samhälle där barnets rättigheter tillgodoses. Bris stödjer barn utifrån 
barnets behov, stärker samhället och lyfter barns röster på den politiska agendan. All verksamhet i 
Bris utgår från FN:s konvention om barnets rättigheter och barnsynen i denna. Detta gör Bris genom 
att stå upp för barnets rättigheter, stödja barn utifrån barnets behov, stärka samhället och påverka 
politiker och beslutsfattare. Barn kan dygnet runt, året om, vända sig till erfarna kuratorer genom 
sms, mejl, chatt och telefon 116 111. Som den nationella stödlinjen för barn erbjuds alla barn och 
unga tryggt, anonymt och kostnadsfritt stöd dygnet runt, året om. Via Brismottagningen i Malmö 
erbjuder vi ett fördjupat individuellt stöd, föräldraskapsstöd och gruppstöd för barn. Genom att göra 
barns röster hörda mobiliserar vi samhället för barns rättigheter. Bris ska vara tillgängligt för varje 
barn som uttrycker ett behov av hjälp och särskilt bistå barn och unga i utsatta situationer. Stödet är 
alltid kvalificerat och utgår från det enskilda barnets behov.   
 
För att möta det behov av stöd som barn och unga i Malmö har idag och för att kunna fortsätta med 
vårt viktiga arbete, ansöker vi om ekonomiskt bidrag för år 2026. Bris bedriver en verksamhet som går 
i linje med Malmö stads kommunfullmäktigemål, därför vill vi bjuda in till dialog om samverkan och 
långsiktig hållbar finansiering för vårt viktiga barnrättsarbete i staden. 
 
I slutet av 2025 inleds dessutom en satsning för att stärka stödet till barn i kommunen ytterligare 
genom att erbjuda oberoende barnombud - projektet startar i Malmö med ambitionen att skala upp 
nationellt.  
 
För organisationer som vänder sig direkt eller indirekt till barn: finns kännedom om barnkonventionen och barnets 
rättigheter?  Om ja, beskriv hur arbetet med barnrättsperspektivet bedrivs 
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All verksamhet i Bris utgår från FN:s konvention om barnets rättigheter och barnsynen i denna. Detta 
gör Bris genom att stå upp för barnets rättigheter, stödja barn utifrån barnets behov, stärka samhället 
och påverka politiker och beslutsfattare. Vi arbetar strukturerat med metoder för barns delaktighet 
och inflytande och vi har alltid barnkonventionen som grund i planering, genomförande och 
uppföljning av verksamheten. Bris verksamhet utvecklas utifrån barns egenformulerade behov.  
 
Vi har en lång erfarenhet av att utbilda i barnrättsfrågor. Genom Bris utbildningar ger vi fördjupade 
kunskaper om barnets rättigheter. Genom Bris nätverksträffar, våra konferenser, kunskapsrapporter 
och skolutskick utbildar vi och sprider kunskap om barnrättsfrågor i hela Region Syd. Vi jobbar också 
med barns rätt till delaktighet genom våra interaktiva grupputbildningar "Expertgrupp Barn" och 
"Barnrätt i praktiken" som ger verksamheter kunskap, praktiska verktyg och konkret vägledning för att 
omsätta delar av barnkonventionen i praktiken. 
 
Den 20 november 2025 släpps Bris Kommun- och regionrapport där vi där vi kartlägger hur landets 
kommuner och regioner arbetar med implementeringen av barnkonventionen sedan den blev lag 
2020. Förra årets rapport visade att arbetet går framåt men att många kommuner brister i att 
implementera barnkonventionen i de kommunala verksamheter som vid första anblick inte påverkar 
barn. I verksamheter som till exempel krisberedskap och civilt försvar, samt stadsplanering är det 
fortsatt få kommuner som har strukturer och metoder att säkerställa barns rättigheter. Att granska 
hur implementeringen av barnkonventionen går i kommunerna är viktigt för att kunna säkerställa att 
varje barn får tillgång till sina rättigheter. Bris är gärna en part i det systematiska arbetet tillsammans 
med kommunerna och kan stötta i arbetet med implementeringen av barnkonventionen. 
 
Om verksamheten har ledare som arbetar med barn i annan verksamhet än skola och barnomsorg; har 
belastningsregister från Polisen kontrollerats? 

Ja 
 
Är verksamheten öppen för alla? Om ja, beskriv hur organisationen arbetar med att skapa tillgänglighet och trygghet 
för alla. Om nej, beskriv varför det finns ett behov att rikta verksamheten särskilt till vissa personer/ grupper. 

Ja. Alla kan bli medlemmar i Bris och Bris målsättning är en inkluderande folkrörelse där barn och 
vuxna deltar i kampen för barnets rättigheter. De senaste åren har vi stärkt barnets möjlighet till 
inflytande i organisationen genom att öppna upp för att barn ska bli medlemmar i Bris. Det är också 
viktigt att det ska vara låga trösklar för barn och unga att vara medlemmar eller engagera sig som 
volontärer i Bris. Samtliga medarbetare och förtroendevalda i Bris har kunskap om barnets mänskliga 
rättigheter samt metoder för att arbeta med barns delaktighet och inflytande. Bris arbetar 
strukturerat med ett mångfalds- och inkluderingsarbete i alla delar av verksamheten. Olika 
erfarenheter, kunskaper, färdigheter, bakgrunder och personligheter är en förutsättning för att vi ska 
lyckas med vårt uppdrag och göra Bris starkare. Under 2025 görs en satsning på att öka 
tillgängligheten för barn med funktionsvariationer. Arbetet görs tillsammans med barn i 
målgrupperna.  
 
Bris verkar för jämlika uppväxtvillkor och att varje barn kan må bra, ges trygghet och förutsättningar 
att klara skolan. Barn som behöver det ska erbjudas stöd utifrån sina behov. Samhällets insatser 
behöver komma tidigare och barns framtidstro måste stärkas. Ett sätt som vi på Bris verkar för jämlika 
uppväxtvillkor för barn är genom våra olika skolkampanjer. Bris material finns tillgängligt på alla skolor 
runtom i Malmö stad. Under 2025 har alla grund- och gymnasieskolor i Malmö fått information om 
Bris stöd. Ett exempel på vad som ingår i utskicken är Bris handbok som tagits fram på efterfrågan av 
lärare och fritidspedagoger som önskat verktyg för att prata med barn om känsliga ämnen. Syftet med 
handboken är att ge råd och stöd till professionella inom skolvärlden i deras viktiga uppdrag i att 
upptäcka och synliggöra barn som far illa. Denna breda informationsinsats bidrar till tillitsskapande 
för Bris stöd och når ut till alla barn i regionen – alltså även barn i särskilt utsatta situationer. 
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HÅLLBAR UTVECKLING 
Sakområdet Hållbarhet avser verksamhet vars ändamål bidrar till hållbar utveckling i Malmö. Ansökningar inom 
sakområdet Hållbarhet ska på ett tydligt sätt beskriva hur verksamheten bidrar till en eller fler av de tre 
dimensionerna: ekologisk, social och ekonomisk hållbarhet. De tre dimensionerna hör ihop. Nedan beskrivs de var för 
sig. 

 
Ekologisk hållbarhet 
Organisationer kan ansöka om medel för verksamhet vars ändamål bidrar till ett ekologiskt hållbart Malmö. Ekologisk 
hållbarhet innefattar allt som har med jordens ekosystem att göra. Bland annat innefattar det frågor som rör luft-, 
land- och vattenkvalitet, landanvändning, klimat och biologisk mångfald. Det kan handla om verksamhet som främjar 
ekologisk hållbarhet i Malmö genom exempelvis cykelskolor eller gemensamma stadsodlingar. 

 
Social hållbarhet 
Organisationer kan ansöka om medel för verksamhet vars ändamål bidrar till ett socialt hållbart Malmö. Social 
hållbarhet handlar exempelvis om jämlikhet, jämställdhet och mänskliga rättigheter. Det kan handla om verksamhet 
som främjar Malmöbors trygghet, välmående och inkludering. 

 
Ekonomisk hållbarhet 
Organisationer kan ansöka om medel för verksamhet vars ändamål bidrar till ett ekonomiskt hållbart Malmö. 
Ekonomisk hållbarhet innebär att staden kan upprätthålla god välfärd över tid utan att äventyra framtida 
generationers välfärd. Det kan handla om verksamhet som främjar lokal ekonomi eller cirkulär ekonomi exempelvis 
genom en lokal valuta, återbruk samt projekt som stödjer lokala näringsidkare och lokala producenter. 

 
BESKRIVNING AV VERKSAMHETEN SOM ORGANISATIONEN ANSÖKER OM MEDEL FÖR  
Verksamhetens namn 

Bris region Syd 
 
Vad är syftet och målsättningen med organisationens verksamhet? 

Bris vision är ett samhälle där barnets rättigheter tillgodoses där Bris arbete bedrivs utifrån den 
barnsyn som uttrycks i barnkonventionen. Det innebär att varje barn erkänns, respekteras och 
skyddas som rättighetsbärare. Bris står upp för barnets rättigheter genom att stödja barn utifrån 
barns behov, stärka samhället och påverka politiker och beslutsfattare genom att göra barns röster 
hörda.  
 
FN:s konvention om barnets rättigheter utgör grunden för Bris arbete och Bris bidrar med sitt arbete 
till FN:s hållbarhetsmål Agenda 2030. Bris finns för alla barn och vår ambition är att alltid möta barn 
och unga på deras arenor och erbjuda ett tillgängligt stöd i den form de efterfrågar. 
 
Bris driver den nationella stödlinjen för barn 116 111 som har öppet dygnet runt, året om, via sms, 
chatt, mejl och telefon. Under 2024 genomförde Bris 64 004 kurativa kontakter med barn upp till 18 
år, i den nationella stödlinjen och på Brismottagningarna. Barns hela liv ryms i kontakterna med Bris. 
Gemensamt för många av barnen som söker stöd är att de saknar en vuxen att få stöd från. Barns 
kontakt med Bris sker på barnets villkor och barnet bestämmer vilken information hen vill delge om 
sig själv, sin situation och sina behov - helt anonymt. Sju av tio barn som kontaktar Bris säger att de 
inte skulle kontakta någon annan om de inte hade kontaktat Bris. Därför är vi en viktig aktör när det 
kommer till det brottförebyggande arbetet för barn i riskmiljöer. Med nya socialtjänstlagens stärkta 
förebyggande ansvar, som också innefattar just brottsförebyggande ansvar, är Bris stödfunktioner ett 
komplement till kommunens egna insatser. 
 
Vilken/ vilka målgrupper har verksamheten? Beskriv även hur organisationen planerar att nå samt involvera dessa. 
Observera att organisationen behöver ha verksamhet i Malmö och att verksamheten ska gagna Malmöbor.  

Bris primära målgrupp är barn och unga som vi möter i våra stödkanaler. En sekundär målgrupp är 
föräldrar och andra vuxna nära barn som vi möter i våra stödkanaler. En annan sekundär målgrupp är 
vuxna som på olika sätt arbetar med eller för barn och barnets rättigheter.  
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Genom Brismottagningen erbjuds alla barn och unga i Malmö stöd via individuella stödsamtal, 
familjesamtal och stöd i grupp – utan långa väntetider. Gruppstödet riktar sig till barn i särskilt utsatta 
situationer, bland annat barn som är placerade i familjehem, barn som förlorat en förälder i suicid och 
barn som har flytt. Att Bris har en bred stödverksamhet ger varje barn en möjlighet att få hjälp 
anpassat utifrån barnets behov och unika situation, med en helhetssyn på barnet. Många barn 
berättar att de blir hänvisade till Brismottagningen från elevhälsan och BUP. Vi erbjuder barn ett 
flexibelt stöd, olikt kommuners och regioners insatser där stödet ofta är begränsat både i tid och 
ämne. Våra kuratorer agerar i  glappet mellan samhällets olika insatser genom stöd på både individ- 
och gruppnivå. Vi ser att Brismottagningarnas stöd inte bara fungerar som en väg in i samhällets vård 
och stöd utan också som en väg ut– då barn kan ha kontakt med en Briskurator när behandling 
genom vården tagit slut men där barnet själv önskar fortsatt stöd eller få hjälp att navigera bland 
samhällets stödinsatser. Det innebär att Brismottagningens arbete är en viktig hälsofrämjande insats, 
och fyller en annan funktion än kommunens befintliga insatser och är ett viktigt komplement till 
befintlig verksamhet.  
 
Bris vuxentelefon är anonym och hjälper vuxna med oro över barn i sin närhet. Kuratorerna lyssnar, 
vägleder och ger information om bla. socialtjänsten vilket ökar förtroendet för kommunens insatser. 
 
Bris gagnar Malmöbor genom individanpassat och lätt tillgängligt stöd för barn och vuxna samt 
kunskapshöjande insatser i kommunen. Genom våra informationsinsatser och skolföreläsningar får 
Malmöbor kännedom om stödet.  
 
Vilka aktiviteter planerar organisationen att genomföra och var och när ska aktiviteterna genomföras? 

Aktiviteter i Malmö 2026: 
- Anonymt lågtröskelstöd via den nationella stödlinjen öppet dygnet runt alla dagar om året för alla 
Malmöbor under 18 år (64 004 kurativa samtal med barn 2024). 
- Lågtröskelstöd för vuxna nära barn i Malmö genom Bris vuxentelefon och Bris idrottsledarlinje. 
- Individuella samtal och gruppstöd på plats på Brismottagningen Malmö. Brismottagningarna är ett 
initiativ utifrån många barns önskan om att få träffa en Briskurator på plats. Stödet är lokalt, fördjupat 
och individuellt anpassat och fungerar som ett komplement till kommunens befintliga stödinsatser.   
- Skolutskick för barns rätt till en trygg och likvärdig skolgång. Samtliga skolor i Malmö får 
informationsutskick och barn i årskurs 3 får en ritbok inför sommarlovet för att förebygga ensamhet 
under loven med information om Bris och tips på aktiviteter. 
- Samverkan och utbildning i barnrättsfrågor, genom bla. Bris Nätverk (nätverksträff för samverkan 
och kompetenshöjning i Malmö), Samverkansform familjehem Skåne (träffar i Malmö), Regional 
nätverksträff för gruppledare och instruktörer i Fös (Bris är nationella förvaltare av metoden 
Föräldraskap i Sverige och genomför träffar tillsammans med Länsstyrelsen i Skåne) och kostnadsfria 
kunskapshöjande webbinarier för yrkesverksamma. 
- Närvaro på platser i Malmö där barn finns genom volontäraktiviteter. Exempel på aktiviteter i 
Malmö  2026 är: Grundskolefotboll mot rasismer, Buff filmfestival, Kalvinknatet och 
informationsinsatser på flertalet skolor och idrottsföreningar.  
- Bris kommunun- och regionudersökning. Kartläggning nationellt av hur kommuner och regioner 
efterlever barnkonventionen sedan den blev lag 2020. Resultatet sprids nationellt för att driva på i 
barnkonventionens fulla genomslag. 
 
På vilket sätt är verksamheten lokalt förankrad hos Malmöbor och knuten till lokalt engagemang? Bedrivs 
verksamheten i ett särskilt geografiskt område i Malmö - om ja, vilket/ vilka områden och varför där? 

Bris region syd har bedrivit verksamhet från Malmö i över 30 år. Grunden i Bris verksamhet är den 
folkrörelse som skapas av Bris medlemmar och volontärer och genom den sprids Bris syds 
verksamhet till alla Malmös områden för att alla barn, vårdnadshavare och professionella runt barn 
ska känna till Bris stöd samt barnkonventionen.  
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Verksamheten är lokalt förankrad genom vårt kontor på Storgatan 22a i Malmö. Kontoret ligger 
strategiskt placerat mellan Malmö C och Triangeln för att det ska vara så enkelt som möjligt för barn 
och andra besökare att ta sig till oss. Vår mottagning och kontor fungerar som ett ankare i kommunen 
där vi regelbundet bjuder in och träffar barnrättsaktörer.  
 
Bris finns på platser där barn finns: Bris volontärskara består framförallt av Malmöbor som med sin 
lokala kännedom ser till att vi är en aktuell och lokalt förankrad aktör i Malmö. Bris volontärer 
befinner sig på platser runt om i Malmö där barn är. Idag har Bris syd en volontärskara på över 70 
volontärer som alla vill engagera sig för barns rättigheter. De föreläser om barnkonventioner i 
skolklasser och informerar om Bris stöd på idrottsevenemang. Hittills under 2025 har volontärerna i 
Malmö lagt över 400 volontärtimmar på insatser i Malmö stad och vi uppskattar att vi genom de 
insatserna nått över 60 000 barn och vuxna med information om Bris verksamhet och stöd. Några 
exempel på insatser i Malmö som skett under 2025 är Grundskolefotboll mot rasismer, BUFF 
filmfestival familjens dag, Kalvinknatet, konserten Malmö tillsammans och Krisebergsfestivalen. 
Volontärerna har dessutom besökt flertalet skolor och idrottsföreningar i Malmö samt delat ut Bris 
Barnrapport till kommunfullmäktige. Tack vare dem kan vi tillsammans skapa ett tryggare Malmö för 
barn. 
 
Samarbetar organisationen med någon annan aktör? Om ja, beskriv vilken/ vilka aktörer och på vilket sätt samarbetet 
sker. 

För att så många barn och vuxna som möjligt i Malmö ska känna till Bris arbete är tvärsektionell 
samverkan en förutsättning. Vi träffar kontinuerligt olika verksamheter som också arbetar med och 
för barn. Vi samverkar i olika nätverk och träffar regelbundet regionala- och kommunala föreningar, 
tjänstepersoner och politiker på såväl kommunal- som regionnivå. Genom våra utbildningar och vår 
samverkan i olika nätverk i Malmö stad bidrar vi även med vår kunskap om barnrättsfrågor och om 
vad barn berättar för Bris inom olika sektorer. Vi sitter exempelvis med i Skånegemensam 
samverkansgrupp barn och unga, arrangerar Samverkansforum familjehem Skåne och Regional 
nätverksträff för gruppledare och instruktörer i Fös - alla med möten i Malmö. Vi samverkar även med 
andra organisationer så som Rädda barnen, ABF och MFF.  
 
Genom Bris nätverk bjuds professionella som arbetar med och för barn årligen in till kostnadsfria 
nätverksträffar, konferenser och webbinarum i barnrättsfrågor. Nätverket ska vara en källa till 
inspiration, kunskapspåfyllnad och erfarenhetsutbyte för professionella i hela regionen. I region Syd 
samlar nätverket runt 1600 medlemmar, varav över 600 stycken är från Malmö. Vårens träff 2025 
arrangerades i Malmö och fokuserade på Bris Barnrapport som belyser barns livssituation och lyfter 
teman som varit utmärkande för året i barns kontakter med Bris. Under hösten 2024 var vi på plats i 
Lund, där flera deltagare kom från Malmö stad, för att genomföra en träff på temat tidiga 
förebyggande insatser. Allt från politiker, socialtjänsthandläggare, civilsamhällesaktörer och 
tjänstepersoner från såväl kommuner och regioner var på plats. Genom Bris nätverk får professionella 
som arbetar med och för barn i utsatta situationer stärkt kunskap om hur vi tillsammans kan arbeta 
för att stärka den psykiska hälsan hos barn och unga i kommunen. Vi planerar att bjuda in nätverket 
till minst en träff i Malmö under 2026 som utgår ifrån lokala behov. 
 
Vilka effekter förväntar sig organisationen att uppnå genom verksamheten? 

Verksamheten vi bedriver på Bris i Malmö kompletterar kommunens befintliga verksamhet och bidrar 
till att uppnå kommunfullmäktigemålen Goda uppväxtvillkor för barn och unga och En mer jämlik 
stad. Därmed bidrar vår verksamhet också till att nå upp till de globala målen i Agenda 2030. 
 
Samtal hjälper – i stunden och på lång sikt 
Forskning visar att samtal hjälper i stunden och har en effekt på längre sikt. Bris stödverksamhet 
hjälper barn att skapa en ny bild av sig själva. Barn har fått strategier att klara av svårigheter, vilket 
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också ökar känslan av sammanhang (KASAM). Att få adekvat stöd i en svår situation leder till att 
barnet blir aktör i sitt eget liv och mindre ensamt. En viktig effekt är också att barnet får en god 
erfarenhet av att få stöd av en vuxen, vilket ökar förtroendet för vuxna. Då blir det lättare för barnet 
att vid behov söka stöd på nytt, och av fler vuxna. Barnet får också en stärkt känsla av att kunna agera 
och hjälpa andra. Att många barn känner till Sveriges nationella stödlinje för barn och vet att det är 
öppet dygnet runt visar på den viktiga funktion Bris har i samhället. Att veta att möjligheten att få 
hjälp finns leder till ökad trygghet för varje barn. Vilket i sin tur sänker trösklarna för barn att också 
vända sig till Brismottagningen i Malmö för ett fördjupat stöd. 
 
Trygga vuxna stärker barn 
Bris engagemang och mobilisering av vuxna som agerar för barns bästa leder till samhällsförändring 
som stärker barns möjligheter att få sina rättigheter tillgodosedda. Det sker när nya nätverk bildas, 
kunskap sprids vidare och fler vuxna agerar och står upp för barnets rättigheter. Arbetet bidrar också 
till ny kunskap, som når fler målgrupper, vilket på sikt leder till en förändrad barnsyn i många delar av 
samhället. En barnsyn där varje barn ses som en rättighetsbärare, där barns erfarenheter får 
betydelse och där barn ses som experter på – och aktörer i – sina egna liv. 
 
Beskriv både kvalitativt och kvantitativt hur ovanstående effekter ska följas upp. 

Vi på Bris utvärderar kontinuerligt vårt arbete både externt och internt. Ett sätt att mäta att vi uppnår 
önskat resultat är kvantitativa mätningar av antalet stödkontakter och antal medlemmar i föreningen, 
i vårt barnrättsnätverk och antalet volontärer som engagerar sig i Bris. Vi utvärderar också 
kontinuerligt hur barn och unga som kontaktar Bris upplever vårt stöd och arbete. Det gör vi 
exempelvis genom enkäter riktade till barn på bris.se och genom att genomföra Expertgrupp barn, 
Bris metod för inflytande och delaktighet, vid större verksamhetsutveckling. Verksamheten 
utvärderas löpande utifrån aspekter som efterfrågan, bemanning, aktuella ämnesområden och 
metod. En del av den utvärdering vi gör av verksamheten är den feedback som barn lämnar löpande 
tillsammans med riktade enkäter till målgruppen. Bris redovisar verksamheten i en 
verksamhetsberättelse, en årsrapport och en effektrapport som samtliga publiceras på Bris hemsida.  
 
På vilket sätt bidrar organisationens verksamhet till hållbar utveckling? Beskriv och motivera vilken/vilka av de tre 
hållbarhetsdimensionerna verksamheten huvudsakligen bidrar till. 

Kärnan i Bris verksamhet handlar om social hållbarhet och Bris bidrar till målen i Agenda 2030. Vi 
arbetar både för att barnets rättigheter ska tillgodoses här och nu, och att barn ska få förutsättningar 
att må bra och fungera bra som vuxna – centralt för Agenda 2030:s målsättning om hållbara och 
fredliga samhällen. Vårt bidrag till hållbar utveckling handlar främst om att stödja barn utifrån barnets 
behov, mobilisera samhället och påverka beslutsfattare genom att göra barns röster hörda. På så sätt 
skapas ett hållbart samhälle för alla. Bris tar socialt ansvar genom att stärka barnets rättigheter. Vi tar 
ekonomiskt ansvar genom att varje krona används effektivt för att göra skillnad för barn. Vi tar 
miljömässigt ansvar genom att ständigt värdera det vi gör utifrån klimat- och miljöpåverkan.  
Genom att vi kontinuerligt gör insatser för barns mänskliga rättigheter på individ- grupp och 
samhällsnivå arbetar vi för att skapa bättre samhällen för barn och på så sätt göra Malmö till en 
tryggare plats för barn. Eftersom vårt arbete fokuserar på att både erbjuda stöd till barn samt stärka 
vuxna runt barn möjliggörs insatser som bidrar till mer jämlika levnadsvillkor för barn på både kort 
och lång sikt. För att arbeta med social hållbarhet är förebyggande insatser viktigt. Tidig upptäckt och 
stöd kan vara helt avgörande för ett barns utveckling. Bris rapport Se mig kartlägger hur förskolan har 
en nyckelroll i arbetet med att stärka stödet till de yngsta barnen. Personal inom förskolan efterfrågar 
ökad kunskap och tillgång till verktyg för att tidigt kunna identifiera barn i utsatthet. Därför har 
rapporten ett tillhörande samtalsstöd där personal får konkreta verktyg för att kunna ta samtal om 
svåra ämnen med vårdnadshavare. Rapporten är framtagen i samverkan med förskolepedagoger i 
Malmö och materialet används på förskoleförvaltningen i Malmö vilket bidrar till att fler 
professionella runt de yngsta barnen har verktyg för att våga ha svåra samtal om barn med 
vårdnadshavare 
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På vilket sätt bidrar verksamheten till kommunfullmäktiges budgetmål i Malmö stad? 
Uppge vilket eller vilka mål, samt hur verksamheten bidrar till dessa. 
 
Länk till budget 2025: https://malmo.se/download/18.cc49022193d3c46067642b/1736261661056/Budget 

Bris verksamhet bidrar till kommunfullmäktiges budgetmål i Malmö Stad genom att komplettera 
kommunens egna insatser. Vi bidrar framförallt till uppfyllandet av två av budgetens fem mål: 
 
”En stad med goda uppväxtvillkor för barn och unga” 
 
Bris arbetar för att skapa goda, trygga och jämlika uppväxtvillkor för alla barn i Malmö – oberoende av 
vårdnadshavares ekonomi och oberoende av vart i staden barn växer upp. Vi ser, precis som ni skriver 
i budgeten inför 2025, att tidiga förebyggande insatser är en nyckel för att skapa goda uppväxtvillkor. 
Bris erbjuder anonymt lågtröskelstöd till alla barn dygnet runt, året om. Genom att erbjuda ett brett 
lågtröskelstöd, individanpassat stöd på plats och samtalsguider för svåra samtal i skolan och förskolan 
kompletterar Bris verksamhet befintliga insatser i Malmö stad för att främja en god uppväxt för alla 
barn och fler synergier i det förebyggande arbetet mot psykisk ohälsa och sociala problem. Detta 
innebär att vår verksamhet bidrar till att uppnå kommunfullmäktigemålet "En stad med goda 
uppväxtvillkor för barn och unga" och därmed också till att uppnå de globala målen i Agenda 2030. 
 
"En mer jämlik stad" 
 
Bris är en samlande kraft i kampen för barnets mänskliga rättigheter. En tryggare stad för barn och 
unga kräver tidiga, samordnade och förebyggande insatser. Detta bidrar Bris till i Malmö samtidigt 
som vi genom våra stödinsatser bygger förtroende för socialtjänst och andra samhällsfunktioner i 
kommunen. Genom att kunskapshöja kring barnets rättigheter, skapa platser för samverka kring 
barnets rättigheter och sänka trösklarna för att ta emot stöd bidrar vi till att uppnå 
kommunfullmäktigemålet "En mer jämlik stad" och därmed också till att uppnå de globala målen i 
Agenda 2030.  
 
För att se en med utförlig beskrivning av hur vår verksamhet i Malmö bidrar till att uppfylla 
kommunfullmäktiges budgetmål, se bifogat ansökningsbrev.   
 
VERKSAMHETENS BUDGET 
Beskrivande del av budget och ansökta medel. Kompletteras med budgetmall i excel som fylls i av organisation. Länk 
till budgetmall hittar du här: https://malmo.se/budgetmall-hallbarhet 

 
Ange det totala beloppet som denna ansökan avser 

1429070 
 
Har organisationen i stort fått eller ansöker om bidrag från fler nämnder inom Malmö stad? Om ja, ange 1) vilken 
nämnd 2) för vad 3) hur stor summa 

Nej. Bara tidigare år från kommunstyrelsen.  
 
Notering till bifogade bilagor. Vänligen notera att intyg om skattebefriad verksamhet inte är bifogad 
då vi bifogat registreringsbevis. 
Vi har även bifogat utdrag från vårt skattekonto per sista september 2025 som vi begär ut digitalt. 
 
Bris söker medel från samtliga kommuner i Sverige. För vår verksamhet gör alla bidrag skillnad och 
möjliggör vårt arbete med att stödja alla barn som kontaktar oss, dygnet runt. För att Malmös barn på 
lång sikt ska kunna fortsätta lita på att Bris finns där för dem och att vi ska kunna fortsätta bedriva 
både Brismottagningens viktiga arbete och möjliggöra ett levande barnrättsarbete på plats i Malmö 
behöver vi långsiktigt hållbar finansiering från Malmö stad.  
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Därför vill vi tillsammans med er utforska möjligheterna till en mer långsiktig finansiering av vår 
verksamhet i Malmö, genom ett flerårigt bidrag eller någon form av samverkansavtal. 
 
BILAGOR 
För att ansökan ska behandlas måste den vara komplett. Bocka av att ansökan kompletterats med följande bilagor. 
 
Observera att utdrag från skattekontot ska skickas via post till Malmö stad i fysiskt format. Bocka i rutan om 
skattekonto för att bekräfta att en beställning från Skatteverket är gjord. 

Senast antagna stadgar, Signerat protokoll från senaste årsmöte, Verksamhetsberättelse, 
Verksamhetsplan, Ekonomisk redovisning, Revisionsberättelse, Budget för ansökan (ska bifogas i 
befintlig mall), Registreringsbevis (om godkänd för F-skatt), Intyg skattebefriad verksamhet (om F-
skatt saknas), Utdrag skattekonto (skickas via post) 
 
INTYG 
Genom att bocka i nedanstående intygar du att: 
 
Du har behörighet att företräda organisationen och skicka in denna ansökan samt har läst och avser att efterleva 
dokumenten: 
• Regler och riktlinjer för Malmö stads stöd till idéburen sektor 
• Kommunstyrelsens principer för bidragsgivning till externa organisationer   
• Krav för verksamhetsbidrag - Sakområde Hållbarhet 

Jag intygar ovanstående 
 
Bifogade filer 
1. Ansökningsbrev 2026 Malmö stad.pdf 
Bris långsiktiga plan 2025-2029.pdf 
Bris årsberattelse2024orginal.pdf 
bris-stadgar-antagna-2025-05-24.pdf 
Budgetmall_Sakområde hållbarhet (1).xlsx 
Kompletteringar Bris.pdf 
Kongressprotokoll-2025-signed-10942882.pdf 
Registerutdrag 25-01-10.pdf 
SKV Utdrag skattekonto 250101-250930.pdf 
 
Kompletterande filer 
2026-02-05 - RegionombudSyd.pdf 
2026-02-05 - SocionomSyd.pdf 
2026-01-29 - Redovisningsbrev Malmö stad 2025 (kompletterat).pdf 
2026-01-20 - 2. Bris årsberättelse 2024.pdf 
2026-01-20 - 6. Bris stadgar antagna 2025-05-24 .pdf 
2026-01-20 - 8. Kongressprotokoll-2025-signed-10942882.pdf 
2026-01-20 - Huvudbokstransaktioner Malmö stad 2025.pdf 
2026-01-20 - Redovisningsbrev Malmö stad 2025.pdf 
2025-11-25 - G-Tjänsteskrivelse KSAU 250407 Återrapportering beviljade medel 2024 samt ansökan 
Bris om medel 2025 och långsiktig fina(STK-2025-89-14).docx 
2025-11-25 - Beslut KSAU 250407 §177 med muntlig reservation (M) Återrapportering beviljade 
medel 2024 samt ansökan Bris om medel 202(STK-2025-8.pdf 
2025-11-24 - Kompletteringar Bris.docx 
 
Ansökt belopp 
1 429 070 kr 
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Ansökt belopp beviljat 
 
Redovisas senast 
 

Redovisning 

Ingen redovisning lämnad 
 
Redovisat belopp 
 
Redovisat belopp beviljat 
 

  


